
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte  1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
DD.2233.3.6.2023.AC Kamińsk, dn. 28 lutego 2023 r. 

  

       

                                  Uczestnicy postępowania 

 

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje zapisów 
w postępowaniu na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakres ie 

przyjmowania, przemieszczania, doręczania i  odbierania przesyłek pocztowych, paczek pocztowych oraz 
zwrotu przesyłek i  paczek niedoręczonych o zamówienie publiczne realizowane w trybie podstawowym  

 
 

 
Pytanie 1. 
Zamawiający we wzorze umowy w § 1 pkt. 5.23, oraz w pkt. 3 ust. 23) Szczegółowy Opis 
przedmiotu zamówienia zawarł zapis : 
„Za okres rozliczeniowy przyjmuje się miesiąc kalendarzowy, faktury VAT z tytułu 
należności za wykonaną usługę wystawiane winny być w terminie do 7 dni                        
od zakończenia okresu rozliczeniowego (forma płatności z dołu). Należności wynikające         
z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze 
w terminie 21 dni kalendarzowych od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo 
wystawionej faktury w formie papierowej” 
 

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na: 
„Za okres rozliczeniowy przyjmuje się miesiąc kalendarzowy, faktury VAT z tytułu 

należności za wykonaną usługę wystawiane winny być w terminie do 7 dni                        
od zakończenia okresu rozliczeniowego (forma płatności  z dołu). Należności wynikające       

z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze 
w terminie 21 dni od dnia wystawienia Zamawiającemu faktury w formie papierowej.”  
Przepisy prawa nie przewidują instytucji „prawidłowej” faktury VAT. 
Ustawa o podatku od towarów i usług w art. 106e wymienia niezbędne elementy, która 
musi zawierać faktura. W przypadku błędów lub braków w fakturze podatnik 
zobowiązany jest zgodnie z art. 106j wystawić fakturę korygującą bądź notę korygującą -
zgodnie z art. 106k. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na zapis: 
„Za okres rozliczeniowy przyjmuje się miesiąc kalendarzowy, faktury VAT z tytułu 
należności za wykonaną usługę wystawiane winny być w terminie do 7 dni                        
od zakończenia okresu rozliczeniowego (forma płatności  z dołu). Należności wynikające 

z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze 
w terminie 21 dni kalendarzowych od daty doręczenia Zamawiającemu wystawionej 

faktury” 
 

 
 

 
 



2 
 

Pytanie 2. 

Zamawiający we wzorze umowy w § 1 pkt. 5.11, oraz w pkt. 3 ust. 11) Szczegółowy Opis 
przedmiotu zamówienia zawarł zapis : 

• odbioru przesyłek jeden raz dziennie w dni robocze w siedzibie Zamawiającego              
w godzinach: poniedziałek – piątek 14:30 – 15:15, potwierdzając każdorazowo ich odbiór 

w zbiorczym formularzu odbioru przesyłek 
pocztowych (załącznik nr 3). 

• doręczania codziennie (oprócz sobót, niedziel i świąt) pomiędzy godz. 08:00                    
a godz. 09:30 do siedziby Zamawiającego, tj. Zakładu Karnego w Kamińsku, ul. Obrońców 
Westerplatte 1, 11-220 Górowo Iławeckie, adresowane do niego przesyłki listowe 
ekonomiczne i priorytetowe w tym przesyłki polecone za potwierdzeniem odbioru      
oraz paczki pocztowe. 
 
Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu, o zmianę godzin odbioru i doręczania 

korespondencji, ze względów możliwości operacyjnych dotyczących przewozy 
korespondencji : 

• odbioru przesyłek jeden raz dziennie w dni robocze w siedzibie Zamawiającego              
w godzinach: poniedziałek – piątek 14:30 – 15:30, potwierdzając każdorazowo ich odbiór 

w zbiorczym formularzu odbioru przesyłek pocztowych (załącznik nr 3). 
• doręczania codziennie (oprócz sobót, niedziel i świąt) pomiędzy godz. 08:30                    

a godz. 10:00 do siedziby Zamawiającego, tj. Zakładu Karnego w Kamińsku, ul. Obrońców 
Westerplatte 1, 11-220 Górowo Iławeckie, adresowane do niego przesyłki listowe 

ekonomiczne i priorytetowe w tym przesyłki polecone za potwierdzeniem odbioru      
oraz paczki pocztowe. 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na zapis: 
• odbioru przesyłek jeden raz dziennie w dni robocze w siedzibie Zamawiającego              
w godzinach: poniedziałek – piątek 14:30 – 15:15, potwierdzając każdorazowo ich odbiór 
w zbiorczym formularzu odbioru przesyłek 
pocztowych (załącznik nr 3). 
• doręczania codziennie (oprócz sobót, niedziel i świąt) pomiędzy godz. 08:00                   
a godz. 10:00 do siedziby Zamawiającego, tj. Zakładu Karnego w Kamińsku, ul. Obrońców 

Westerplatte 1, 11-220 Górowo Iławeckie, adresowane do niego przesyłki listowe 
ekonomiczne i priorytetowe w tym przesyłki polecone za potwierdzeniem odbioru      

oraz paczki pocztowe. 
 

Pytanie 3.  
Zamawiający we wzorze umowy w § 1 pkt. 5.25, oraz w pkt. 3 ust. 25) Szczegółowy Opis 

przedmiotu zamówienia zawarł zapis : 
Zamawiający będzie prowadził pocztowe książki nadawcze, w których będą ujmowane 
zestawienia ilościowe przesyłek nierejestrowanych oraz zestawienia szczegółowe 
przesyłek rejestrowanych. Wykonawca w ww. książkach nanosi informacje o wadze, 
kosztach i w przypadku listu poleconego informacje o nadanym numerze, kwituje 
pieczęcią i podpisem wykonanie usługi. 
 
Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na: 
Zamawiający będzie prowadził pocztowe książki nadawcze, w których będą ujmowane 
zestawienia ilościowe przesyłek nierejestrowanych oraz zestawienia szczegółowe 



3 
 

przesyłek rejestrowanych. Wykonawca w ww. książkach nanosi informacje o wadze           

i w przypadku listu poleconego informacje o nadanym numerze, kwituje pieczęcią              
i podpisem wykonanie usługi. 

 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację. 
 

Pytanie 4. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisów Załącznika nr 2 w poniższych 
Lp.: 
- Lp. od 13 do 20 paczki pocztowe ekonomiczne czy priorytetowe 
- Lp. od 34 do 37 paczki zagraniczne zwykłe tzn. ekonomiczne czy priorytetowe 
Jednocześnie Wykonawca informuje, że w Listy zwrócone przesyłki listowe 
nierejestrowane ekonomiczne nie podlegają opłacie ( brak wyceny w cenniku 

Wykonawcy ) 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający precyzuje: 

- Lp. od 13 do 20 paczki pocztowe ekonomiczne  
- Lp. od 34 do 37 paczki zagraniczne zwykłe tzn. ekonomiczne  

 
Pytanie 5. 

Zamawiający we wzorze umowy w § 1pkt. 5.7, oraz w pkt. 3 ust. 7) Szczegółowy Opis 
przedmiotu zamówienia zawarł zapis : 

Zamawiający ma prawo zlecić usługę innemu operatorowi, a kosztami realizacji obciążyć 
Wykonawcę, jeżeli Wykonawca nie odbierze od Zamawiającego przesyłek                          
w wyznaczonym dniu i czasie. 
 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację zapisu na: 
Zamawiającemu przysługuje kara umowna za niezgłoszenie się po odbiór przesyłek          
w oznaczonym dniu, w wysokości 200% opłaty za jeden odbiór. 
Uzasadnienie: 
Propozycja modyfikacji zapisu wynika z regulaminu usługi Poczta Firmowa 

obowiązującego u wykonawcy Wykonawca wyraża nadzieję, że Zamawiający wyjaśni 
wątpliwości Wykonawcy i dokona stosownych zmian w dokumentacji umożliwiając 

przedstawienie oferty. 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację. 
 
 

       Z poważaniem 


		2023-02-28T12:55:59+0100




